%
MUNICÍPIO DE

PLANALTO

MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone; (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maii: planaito@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 15Ç3
85750-000 PLANALTO - PARANA

LEI N° 2714 DE 08 DE DEZEMBRO DE 2022.

ALTERA O ANEXO í DA LEI

MUNICIPAL 2.522 DE 30 DE

JULHO DE 2020.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PLANALTO, Estado do
Paraná APROVOU e eu Prefeito Municipal SANCIONO a seguinte;

LEI

Art. 1°. Fica alterado o Anexo I da Lei Municipal n" 2.522 de 30 de Julho de

2020, passando a ter a seguinte redação:

"ANEXO I

Ano Vaiar Anual Valor Mensal

2020 1,735.036,34 144.586,36

2021 2,002.727,66 166.893,97

2022 2.149.177,12 179.098,09

2023 2.368.821,02 197.401,75

2024 2.416.527,48 201.377,29

2025 2.465.194,72 205.432,89

2026 2.514.842,09 209.570,17

2027 2.565.489,32 213.790,78

2028 2.617.156,56 218.096,38

2029 2.669.864,33 222.488,69

2030 2.723.633,61 226.969,47

2031 2.778.485,76 231.540,48

2032 2.834.442,60 236.203,55

2033 2.891.526,37 240.960,53

2034 2.949.759,77 245.813,31

'b
O

MUNICÍPIO OE

PLANALTO

município de planalto
CNPJ: 76.450.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

2035 3.009.165,95 250.763,83

2036 3.069.768,54 255.814,04

2037 3.131.591,61 260.965,97

2038 3.194.659,77 266.221,65

2039 3.258.998,07 271.583,17

2040 3.324.632,11 277.052,68

2041 3.391.587,96 282.632,33

2042 3.459.892,27 288.324,36

2043 3.529.572,18 294.131,01

2044 3.600.655,39 300.054,62

2045 3.673.170,18 306.097,51

2046 3.747.145,36 312.262,11

2047 3.822.610,35 318.550,86

2048 3.899.595,16 324.966,26

2049 3.978.130,39 331.510,87

2050 4.058.247,26 338.187,27

2051 4.139.977,64 344.998,14

2052 4.223.354,01 351.946,17

2053 4.308.409,53 359.034,13

2054 4.395.178,00 366.264,83

Art. 3". Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos oito dias do mês

de dezembro do ano de dois mil e,vinte e dois.

LUIZ CARLOS^ONI

PREFEITO

MUNICÍPIO DE

PLANALTO

município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maii: pIanalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 15Ç3
85750-000 PLANALTO - PARANA

LEI N° 2714 DE 08 DE DEZEMBRO DE 2022.

ALTERA O ANEXO I DA LEI

MUNICIPAL N° 2.522 DE 30 DE

JULHO DE 2020.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PLANALTO, Estado do
Paraná APROVOU e eu Prefeito Municipal SANCIONO a seguinte:

LEI

Art. 1°. Fica alterado o Anexo I da Lei Municipal n° 2.522 de 30 de Julho de

2020, passando a ter a seguinte redação:

"ANEXO l

Ano Valor Anual Valor Mensal

2020 1.735.036,34 144.586,36

2021 2.002.727,66 166.893,97

2022 2.149.177,12 179.098,09

2023 2.368.821,02 197.401,75

2024 2.416.527,48 201.377,29

2025 2.465.194,72 205.432,89

2026 2.514.842,09 209.570,17

2027 2.565.489,32 213.790,78

2028 2.617.156,56 218.096,38

2029 2.669.864,33 222.488,69

2030 2.723.633,61 226.969,47

2031 2.778.485,76 231.540,48

2032 2.834.442,60 236.203,55

2033 2.891.526,37 240.960,53

2034 2.949.759,77 245.813,31

'Oi.nilfl

MUNICÍPIO DE

PLANALTO

município de planalto
CNPJ; 75.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 15^3
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

2035 3.009.165,95 250.763,83

2036 3.069.768,54 255.814,04

2037 3.131.591,61 260.965,97

2036 3.194.659,77 266.221,65

2039 3.258.998,07 271.583,17

2040 3.324.632,11 277.052,68

2041 3.391.587,96 282.632,33

2042 3.459.892,27 288.324,36

2043 3.529.572,18 294.131,01

2044 3.600.655,39 300.054,62

2045 3.673.170,18 306.097,51

2046 3.747.145,36 312.262,11

2047 3.822.610,35 318.550,86

2048 3.899.595,16 324.966,26

2049 3.978.130,39 331.510,87

2050 4.058.247,26 338.187,27

2051 4.139.977,64 344.998,14

2052 4.223.354,01 351.946,17

2053 4.308.409,53 359.034,13

2054 4.395.178,00 366.264,83

Art. 3°. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos oito dias do mês

de dezembro do ano de dois mil e vinte e dois. .

LUIZ carDds boni

PREFEITO